
 
 

Stranica 244               Županijski glasnik                                                                  Broj 6/23          

AKT OPĆINSKOG NAČELNIKA OPĆINE KARLOBAG 

 
     Temeljem članka 24. stavka 1. Zakona o sustavu 
civilne zaštite („NN“ broj 82/15, 118/18, 31/20, 20/21 i 
114/22) i članka 5. stavka Pravilnika o sastavu sto-
žera, načinu rada e uvjetima za imenovanje nače-
lnika, zamjenika načelnika i članova stožera civilne 
zaštite („NN“ broj 126/19 i 17/20) i članka 42. Statuta 
Općine Karlobag („Županijski glasnik“ Ličko-senjska 
županija broj 14/09, 8/13, 17/13 i 11/21), Općinski 
načelnik Općine Karlobag dana 20. veljače 2023. 
godine, donosi 
 

O D L U K U 
o izmjeni Odluke o osnivanju stožera civilne 

zaštite Općine Karlobag i imenovanju načelnika, 
zamjenika načelnika i članova Stožera civilne 

zaštite Opčine Karlobag 
 

Članak 1. 
     U članku 3. briše se član pod rednim brojem 5., 
Josip Brozičević i na njegovo mjesto imenuje se 
Dario Cindrić, novi pročelnik HGSS stanice Gospić. 
 

Članak 2. 
     Ova Odluka stupa na snagu dan nakon donošenja 
i bit će objavljena u „Županijskom glasniku“ Ličko-
senjske županije. 
 
KLASA: 810-01/23-01/02 
URBROJ: 2125-5-23-03 
Karlobag, 20. veljače 2023. godine 
 
                                                                              Općinski načelnik 
                                                          Boris Smojver, dipl.oec., v.r. 
_____________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________________ 

 

 

AKT OPĆINSKOG NAČELNIKA OPĆINE UDBINA 

 
     Na temelju članka 24. stavak 1. Zakona o sustavu 
civilne zaštite („Narodne novine“ br. 82/15, 118/18, 
31/20, 20/21 i 114/22), članka 6. Pravilnika o sastavu 
stožera, načinu rada te uvjetima za imenovanje nače-
lnika, zamjenika načelnika i članova stožera civilne 
zaštite („Narodne novine“ br. 126/19 i 17/20), te 
članka 54. Statuta Općine Udbina („Županijski gla-
snik“ Ličko-senjske županije br. 3/21), Općinski nače-
lnik Općine Udbina, donosi 
 

O D L U K U  
o II. izmjeni i dopuni  Odluke o osnivanju i 

imenovanju Stožera civilne zaštite Općine Udbina 
 

Članak 1. 
     U članku 2. Odluke o osnivanju i imenovanju Sto-
žera civilne zaštite Općine Udbina („Županijski gla-
snik“ Ličko-senjske županije br. 16/21), mijenjaju se 
točke 6. i  9. i glase: 
 
     „6.  Elizabeta Dragičević, ravnatelj Doma zdravlja 

Korenica – član 

     „9.   Dario Cindrić, pročelnik Hrvatske gorske 
službe spašavanja, stanica Gospić – član,  

 
Članak 2. 

     Ostale odredbe osnovne Odluke o osnivanju i 
imenovanju Stožera civilne zaštite Općine Udbina 
ostaju nepromijenjene.  
 

Članak 3. 
     Odluka stupa na snagu prvog dana od dana 
objave, a objaviti će se u „Županijskom glasniku“ 
Ličko-senjske županije, te na oglasnoj ploči i web 
stranici Općine Udbina. 
 
KLASA: 240-03/22-01/01 
URBROJ: 2125-12-01/03-23-04 
Udbina, 17. veljače 2023. godine 
 
                                                                              Općinski načelnik 
                                                           Josip Seuček, mag.ing., v.r. 
_____________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


